BEAL"_AIELIE\‘}=\.'EE VENTE DE MATERIELS D’EMBALLAGE, TARIF A EMPORTER, LIVRAISON POSSIBLE

DEMENAGEUR SOIGNEUX DEPUIS 3 GENERATIONS '

CARTON RENFORCE

CARTON A LIVRES

CARTON A VERRES
(75 verres)

CARTON A ASSIETTES
(48 assiettes)

CARTON A BOUTEILLES
(12 bouteilles)

CARTON A TABLEAUX / MIROIRS

PENDERIE

DEVIDOIRE A ADHESIF

ADHESIF

2.30 €

1.60 €

16 €

19¢€

4€

25 €

13 €

9€

2.60 €

BULL
(longueur 10m, largeur 1m)

BULL
(longueur 100m, largeur 1m)

BULL
(longueur 100m, largeur 0.50m)

HOUSSE MATELAS
(largeur 100cm)

HOUSSE MATELAS
(largeur 160cm)

HOUSSE MATELAS
(largeur 200cm)

ROULEAU DE FILM ETIRABLE

CHARIOT DE DEMENAGEMENT

SANGLE
(rouleau de 100m)

11 €

80 €

39¢€

7€

9€

14 €

19 €

50 €

80 €



